
Zarządzenie nr 16/20 10
Staros1;; L borskiego

z dnia .... ,.. ;1;. ... 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Powiatowego

Rzecznika Konsumentów w Starostwie Powiatowym w Lęborku za rok 2009

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów ( Dz.U. nr 50, poz. 331 z póź,zmian.) oraz na podstawie

art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. z

2001. Nr 142, poz. 1592 z póź. zmian.)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam przedłożone w dniu 22 marca 2010 r. roczne sprawozdanie z

działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Starostwie Powiatowym w

Lęborku za rok 2009, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

:.~l At'{} S T' A
RyszMLcyenta


